ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2018 с.Тасеево №45/122

О перечне участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию
на территории Тасеевского района Красноярского края и их количественном

составе

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», территориальная
избирательная комиссия Тасеевского района Красноярского края РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень участковых избирательных комиссий
Тасеевского района Красноярского края и их количественный состав:

Н ом ер
уч астк ов ой

и зби р ател ь ной
к ом и сси и

К ол и ч еств о
ч ленов

уч аст к ов ой
и зби р ат ел ь н ой

к о м и сси и  с
правом

р еш аю щ его
гол оса

Н ом ер
уч астк ов ой
изби р ател ь

н ой
к ом и сси и

К ол и ч еств о
членов

уч астк ов ой
и зби р ател ьной

к ом и сси и  с
правом

р еш аю щ его
гол оса

Н ом ер
уч астк ов ой
и зби р ател ь

н ой
к ом и сси и

К ол и ч еств о
членов

уч астк ов ой
и зби р ател ь н ой

к ом и сси и  с
правом

р еш аю щ его
гол оса

Н ом ер
уч астк ов ой
и зби р ател ь

н ой
к ом и сси и

К ол и ч ество
членов

уч астк ов ой
и зби р ател ьной

к ом и сси и  с
правом

р еш аю щ его
голоса

1923 7 1931 5 1940 4 1948 5
1924 8 1932 5 1941 5 1949 4
1925 7 1934 4 1942 4 1950 5
1927 7 1937 5 1943 5 1952 5
1928 7 1938 4 1944 4 1953 4
1929 7 1939 4 1946 6 1977 9

1947 4 2079 7

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Тасеевского района
Красноярского края Л.А. Ильюшину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии , /  {  f x - p j ^ P  И.А. Машукова

Тасеевского района Красноярского края ' 7 ' '" ‘ ‘ f

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Тасеевского района Красноярского края (уТ Л.А.Ильюшина